



Lund, 23 september 2024

Sankt Thomas skola och förskola i Lund söker rektor

Sankt Thomas skola är en av tre katolska grundskolor i Sverige och huvudman för verksamheten är en icke-vinstdrivande stiftelse. Vi är en liten skola med plats för 150 barn och elever i förskola och årskurserna F-9. Små klasser och engagerade lärare skapar goda förutsättningar för lärande och kunskapsutveckling i en varm och välkomnande miljö. Vi hyr sedan snart 30 år en vacker byggnad i Sankt Lars-parken i Lund, med goda kommunikationer från bland annat Malmö.

På Sankt Thomas skola och förskola ser vi tro och religion som en tillgång och en möjlighet att förstå sin historia och att mogna och växa som människa. Vi ramar in skoldagen med bön och reflektion och vi har samlingar med anknytning till kyrkoåret. Eleverna får en fördjupad förståelse för vad stora högtider som jul och påsk handlar om, och därmed en förtrogenhet med vårt kristna kulturarv. På skolan finns också ett kapell, som är öppet för den som söker en stunds stillhet och eftertanke. Andakter och katolsk mässa anordnas regelbundet.

Under 2024 har ett stort arbete genomförts för att förbättra skolans ekonomi och anpassa skolan till mindre lokaler. Nya strukturer och rutiner är också på plats för att ge ett bra stöd för lärare och skolläring att fokusera på kvalitetsarbete. Det bör främja hög måluppfyllelse och närvaro samt fokusera på trivsel, trygghet och studiero.

Vi söker dig som vill leda en liten verksamhet med tydligt kunskapsfokus och utveckla skolans profil tillsammans med personal och skolans styrelse. Som person är du strukturerad, handlingskraftig och lyhörd och har ett stort intresse för pedagogik och utvecklingsarbete. Rektorsrollen innebär ansvar för pedagogisk utveckling och -ledning för skola och förskola, samt ekonomi, personal och administration.

Du har erfarenhet av att vara ledare och att skapa goda förutsättningar för medarbetarna att växa, utvecklas och att jobba bra tillsammans. Du ska ha relevant högskoleutbildning och arbetslivserfarenhet inom skola och utbildning. Rektorsprogrammet och erfarenheter från friskola är meriterande, liksom en god kännedom om Katolska kyrkan. Stor vikt kommer att läggas vid personlig lämplighet. Vi förutsätter att du delar skolans värdegrund.

Tjänsten är på heltid och ger bra möjlighet att engagera sig i skolans och förskolans alla olika delar. I skolans ledningsgrupp och i vår engagerade styrelse finns erfarenhet och stöd för att leda skolan framåt.

Anställningsvillkor: 100% tjänst, tillsvidareanställning. Individuell lönesättning.

Tillträde: 1 januari 2025 eller efter överenskommelse.

Sista ansökningsdag: 15 oktober 2024.

Välkommen med din ansökan via e-post till magnus.wetterberg@sanktthomasskola.se

Skolans hemsida är <https://www.sanktthomasskola.se/> Vid frågor är du välkommen att kontakta ordförande Magnus Wetterberg, telefon 070-381 99 55, e-post magnus.wetterberg@sanktthomasskola.se.